

خبر

قرعه کشی جام حذفی

استقلال به تراکتور خورد، پرسپولیس به ون

روز گذشته قرعه کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد و پس از این قرعه کشی، بازی‌های این مرحله به شرح زیر خواهد بود (تیم میزبان در ابتدا نوشته شده است):

مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی

پارس جنوبی جم - ایمن سبزشیراز

هوداد - چادرملو اردکان

استقلال - تراکتور

(میزبان با قرعه مشخص می‌شود)

فولاد خوزستان - خوشه طلایی ساوه

استقلال ملاکانی - آرمان گهر

(میزبان با قرعه مشخص می‌شود)

گل گهر سیرجان - مس شهرباک

نفت مسجد سلیمان - ملوان بندرانزلی

(میزبان با قرعه مشخص می‌شود)

بعثت کرمانشاه - نود ارومیه

مس رفسنجان - ذوب آهن اصفهان

(میزبان با قرعه مشخص می‌شود)

پیکان - استقلال خوزستان

مس کرمان - صنعت نفت آبادان

(میزبان با قرعه مشخص می‌شود)

نساجی مازندران - فجرشید

سیاسی

سیاهان - سایپا

شهرداری همدان - دریا بابل

پرسپولیس - ون پارس اصفهان

آریو اسلامشهر - آکومینیوم اراک

بازی دوستانه تیم ملی فوتسال با ازبکستان

تیم ملی فوتسال ایران انجام چند بازی تدارکاتی در فیفادی اسفندماه را در دستور کار قرار دارد. از جمله تیم‌هایی که مدنظر کادر فنی تیم ملی ایران قرار دارند، ازبکستان است.

ازبک‌ها که در چند سال اخیر پیشرفت قابل ملاحظه‌ای در فوتسال خود داشته‌اند، برای سفر به ایران و انجام بازی تدارکاتی با تیم ملی کشورمان موافقت کرده‌اند. این تیم قرار است اسفندماه به ایران سفر کند. هنوز مشخص نیست علاوه بر ازبکستان تیم دیگری هم برای بازی با ایران در اسفندماه به ایران سفر می‌کند یا نه.

لیگ ستارگان قطر در ورزشگاه جام جهانی؟

مسابقات لیگ ستارگان قطر که از ۲۳ شهریور برای آماده‌سازی تیم ملی این کشور به منظور حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ تعطیل شده بود، از ۱۴ دی سر گرفته می‌شود.

طبق اعلام قلی، مسابقات لیگ ستارگان در ورزشگاه‌های اختصاصی باشگاه‌ها برگزار می‌شود و استادیوم‌های جام جهانی (البییت، الجنوب، ۹۷۴، خلیفه، لوسیل، اجو کیشن سیتی، احمد بن علی و الثمامه) از این رقابت‌ها میزبانی نخواهند کرد. با این حال باشگاه‌های العربی و الاهلی درخواست برگزاری بازی خود در ورزشگاه الثمامه را ارائه کرده‌اند و باید دید با این درخواست موافقت خواهد شد یا خیر.

در لیگ ستارگان قطر العربی با ۱۶ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و الوکره با یک امتیاز کمتر، این تیم را تعقیب می‌کند. الدحیل، العرافه و الاهلی نیز رتبه‌های سوم تا پنجم را به خود اختصاص داده‌اند. در قعر جدول نیز الریان با یک امتیاز در رتبه دوازدهم و السیلیه با چهار امتیاز در رتبه یازدهم قرار دارند.



لوئیز سوارس

در راه گرمیو

لوئیز سوارس که پیش از جام جهانی مدت کوتاهی برای ناسیونال اروگوئه در زادگاهش بازی کرد، حالا قرار است به گرمیو برزیل بپیوندد. آلبرتو گرا، رئیس باشگاه گرمیو گفت که طرفین به توافق نهایی رسیده‌اند. به گزارش رسانه‌های برزیلی قرارداد سوارس ۳۵ ساله دو ساله است و دستمزد ماهانه‌اش ۲۷۴ هزار یورو خواهد بود. سوارس پیش از پیوستن به ناسیونال، ۱۶ فصل در اروپا بازی کرده بود.



امید نورافکن

بازگشت به خط میانی

امید نورافکن که در چند فصل گذشته در پست دفاع چپ بازی کرده، دیروز در خط میانی سپاهان بازی کرد. او در شروع فوتبالش با بازی در هافبک میانی مشهور شد و به نظر می‌رسد که با وجود زگی پور، قرار است در خط میانی سپاهان بازی کند. نورافکن در این پست حضور مؤثری هم داشت و گل چهارم تیمش با شوت اوزه شد.



رامین رضاییان

روی فرم

رامین رضاییان که یکی از بازیکنان آماده تیم ملی در جام جهانی قطر نام گرفت، دیروز برای سپاهان هم درخشید و بهترین بازیکن تیمش بود. بیشتر حملات سپاهان از سمت راست بود و رضاییان دائماً در زمین حریف حضور داشت. او فرصت‌های خوبی برای مهاجمان ساخت که فقط یکی از آنها گل شد. گل سوم سپاهان با کرنر رضاییان و ضربه سر دانشگر زده شد.



رتبه دوم آسیا هم برای ما زیاد است

ایران بر پایه استراتژی‌های کارلوس کی‌روش حتی در دیدار آخر که یک تساوی مقابل امریکا بالا می‌برد، حاضر و قادر به ارائه تمامی توان بالقوه خود نشد و در پیله‌های محافظه کاری بیش از حد خود محو گشت. در نتیجه در این جدول تازه که نتایج حاصله در جام جهانی سهم اصلی را در تعیین جایگاه‌ها داشته، رتبه دوم هم برای ما زیاد است

بازی اولش ۲-۱ مغلوب کرد و فاصله اندکی تا پیروزی بر لهستان داشت و مقابل مکزیک هم آبروداری کرد. به واقع بجز ما که به سبب ترس و احتیاط مغرط سرمربی‌مان شجاعانه و باتمام وجود بازی نکردیم و قطر میزبان رقابت‌ها که در هر سه بازی‌اش ضعف‌های زیادی را بروز داد، هر چهار تیم دیگر آسیایی به فوتبال قاره خود اعتبار بخشیدند و سبب شدند سایر قاره‌ها با احترام فزون‌تری به فوتبال قاره کهن نگاه کنند.

ایران بر پایه استراتژی‌های متخذه کارلوس کی‌روش حتی در دیدار آخر که یک تساوی مقابل امریکا هم ما را از گروه‌مان بالا می‌برد، حاضر و قادر به ارائه تمامی توان بالقوه خود نشد و در پیله‌های محافظه کاری بیش از حد خود محو گشت. در نتیجه در این جدول تازه که نتایج حاصله در جام جهانی سهم

نگرفته بود و ما جایی برای اعتراض نمی‌داشتیم. در جام جهانی بیست و دوم که ما یک بار دیگر در همان مرحله گروهی و با قبول باخت‌هایی بد مقابل انگلیس و امریکا حذف شدیم، سه تیم ژاپن، استرالیا و کره جنوبی کولاک کردند و از ما بسیار آماده‌تر، قوی‌تر و شایق‌تر نشان دادند و البته هر سه تیم از گروه‌های خود صعود کردند و به یک هشتم نهایی رسیدند. ژاپن در اتفاقاتی منحصر به فرد هم آلمان را برد و هم اسپانیا را و در حضور آنها سرگروه دسته خود شد، استرالیا بر دانمارک و تونس چیره شد و همراه با فرانسه از گروهش بالا رفت و کره جنوبی هم «پرتغال پرستاره» را در راه صعود به مرحله حذفی متحمل شکست ۲-۱ کرد. عربستان هم می‌توانست از صعودکنندگان باشد زیرا آرژانتین را که در نهایت قهرمان مسابقات شد، در

این جدول‌ها بر اساس آخرین اتفاقات، جدیدترین نتایج مسابقات ملی و به واقع بر مبنای واپسین داده‌های اطلاعاتی فوتبال کشورها محاسبه و ارائه می‌شود و هیچ تیمی فقط بر اساس دستاوردهای گذشته‌اش در صدر نمی‌ماند و نتایجی که در یک ماه منتهی به تنظیم فهرست گرفته، ملاک اصلی نشست‌اش در جدول و مکانی است که به خود اختصاص می‌دهد. بدین خاطر ما باید شاکر هم باشیم که در عین کسب رتبه ۲۴ دنیا در بین آسیایی‌ها صاحب مقام دوم تلقی شده‌ایم زیرا دستاوردهای چند تیم آسیایی در مسابقات اخیراً پایان یافته جام جهانی قطر چنان بالا و درخشان بود که رتبه‌های دوم و سوم را نیز سزاوار آنها نشان می‌دهد و اگر ما را در این جدول در جاهای چهارم و پنجم آسیا هم قرار می‌دادند، چندان ظلمی صورت

برتر فوتبال جهان که فیفا هر ماه آن را تنظیم و ارائه می‌کند ایران با چهار پله تنزل نسبت به جدول قبلی در رده بیست و چهارم دنیا ننشسته و در میان آسیایی‌ها هم برخلاف اکثر اوقات طی شش هفت سال اخیر حائز رتبه اول نیست و این مقام را به ژاپن سپرده و خودش در جای دومی استقرار یافته است. شاید عده‌ای با خرده گرفتن به نهاد حاکم بر فوتبال جهان، ایران را با اشاره به توان ذاتی و بالقوه‌اش همچنان تیم اول آسیا توصیف کنند اما واقعیت امر این است که هر یک از

گزارش

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

سوزه

انتقاد خمز از چمن ورزشگاه‌های ایران

تیکی‌تاکا، شاید وقتی دیگر

تراکتور با پاکو خمز شروع خوبی داشت و در اولین بازی پیکان را با یک گل شکست داد. بازی امروز مقابل مس کرمان اولین تجربه بازی خانگی مربی اسپانیایی تراکتور است و او دوست دارد با دومین برد به بالای جدول نزدیک‌تر شود. او درباره شناختش از مس کرمان گفت: «ما به تمامی حریفان احترام می‌گذاریم و هیچ تیمی را دست‌کم نمی‌گیریم. قطعاً تیم مس کرمان برای پیروزی بازی خواهد کرد و ما باید تمام تلاش‌مان را کرده و بازی خودمان را انجام دهیم. مس در رده‌های پایین جدول قرار دارد، ولی تا جایی که شنیده‌ام تیم‌ها در ایران تقریباً همسطح هستند و ما محکم بازی خواهیم کرد.»

فوتبال ایران سابقه همکاری زیادی با مربیان اسپانیایی ندارد و همه منتظر دیدن تیکی‌تاکای تراکتور، سبک مشهور فوتبال این کشور هستند. تراکتور فصل را با بردیافت شروع کرد که پاسبیستم ۲-۵-۳ بازی می‌کرد، ولی اندیشه‌های خمز متفاوت است و بازیکنان برای هماهنگی بیشتر با این مربی نیاز به زمان دارند. البته زمان تنها مشکل خمز برای استفاده از بازی مبتنی بر پاس در تیمش نیست. مربی اسپانیایی که در این بازی ریکاردو آلوز و کاوه رضایی را ندارد، گفت: «دلیل اصلی اینکه نمی‌توان در فوتبال ایران تیکی‌تاکا بازی کرد، کیفیت چمن ورزشگاه‌هاست. شرایط اصلی برای انجام

بازی تک‌ضرب، چمن باکیفیت است تا توپ سریع به گردش دربیاید. من صرفاً مربی نتیجه‌گرا نیستم و تلاش می‌کنیم تا تراکتور فوتبال خوبی به نمایش بگذارد.» خمز ادامه داد: «می‌خواهیم فوتبال سریع و تک‌ضرب بازی کنیم، ولی مجبور هستیم سبک بازی‌مان را نسبت به کیفیت چمن تغییر دهیم. مثلاً چمن در بازی قبلی خشک و بلند بود و نمی‌توانستیم برنامه‌های تاکتیکی را اجرا کنیم.»

مربی تراکتور که تیمش روز قبل از بازی هم در ورزشگاه یادگار امام تمرین کرد، درباره کیفیت چمن آن گفت: «ماتام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا کیفیت چمن این



ورزشگاه بهتر شود و بازی کردن در آن به نفع تیم باشد.»

تراکتور در جام حذفی باید با استقلال بازی کند، ولی خمز نگران این قرعه نیست و گفت: «اگر می‌خواهیم در جام حذفی قهرمان شویم، فرقی ندارد در چه مرحله‌ای با تیم‌های بزرگ بازی می‌کنیم، ما به این قرعه احترام می‌گذاریم و آن را به فال نیک می‌گیریم.»

او در پاسخ به این سؤال که آیا تراکتور در تیمش نیاز به تغییرات دارد، گفت: «اگر این موضوع باید در داخل باشگاه بماند و نمی‌توانم در کنفرانس خبری به این موضوع اشاره کنم.»